[image: image1.jpg]CONG TY CO PHAN CHUNG KHOAN EUROCAPITAL

Try s& chinh: Toa nha Thanh Cng, Tang 2, 57 Ldng Ha, Ba Dinh, Ha Noi « Tel: (84-4) 3514 4444 + Fax: (84-4) 3514 8947
Chi nhdnh TP. H3 Chi Minh: S6 5, dudng Trdn Quéc Thdo, Phudng 6, Quan 3, TP. H3 Chi Minh « Tel: (84-8) 3930 9436 + Fax: (84-8) 3930 9435
Email: contact@eurocapital.vn - Website: www.eurocapital.vn

Hà Nội, ngày 15  tháng 12 năm 2010
THÔNG BÁO
(V/v: Triển khai Hợp đồng hợp tác đầu tư chứng khoán)

Kính gửi: Quý khách hàng

Công ty Cổ phần Chứng khoán EuroCapital - ECC trân trọng cảm ơn sự quan tâm và tin tưởng của Quý khách hàng đã dành cho chúng tôi trong thời gian qua.
Bên cạnh việc nâng cao chất lượng dịch vụ ngày một chất lượng hơn, ECC đã và đang nghiên cứu và triển khai dần các sản phẩm tài chính tốt nhất để cung cấp tới Quý nhà đầu tư.

Hiện nay, EuroCapital đã chính thức triển khai Dịch vụ hợp tác đầu tư chứng khoán cho tất cả các nhà đầu tư mở tài khoản tại ECC. Thông tin chi tiết về các dịch vụ như sau:

· Tỷ lệ hợp tác: 50:50 (khách hàng có 50% vốn đối ứng, ECC góp 50% còn lại)
· Thời hạn hợp tác tối đa: 60 ngày

· % phí dịch vụ trong hạn 0.05%/ngày. Áp dụng đối với những khoản hợp tác phát sinh từ ngày có hiệu lực của sản phẩm và quy trình.
·  % phí dịch vụ quá hạn 150% phí dịch vụ trong hạn. (kể từ ngày thứ 60 trở đi).

Để biết thêm thông tin về dịch vụ này, Quý khách vui lòng liên hệ theo số : 04.3514.4444 Ext 523, 525.
Trân trọng thông báo để Quý khách hàng được biết./.

	CÔNG TY CK EUROCAPITAL

T/L Tổng Giám đốc

Trưởng phòng Giao dịch

 (đã ký)

Lương Thị Thanh Xuân